关于召开广西医师协会麻醉学医师分会 2019 年学术年会暨
中国第十次麻醉药理学术会议的通知

(第一轮)
桂医协函【2019】024号

区内各有关医疗单位：

经广西医师协会研究决定，广西医师协会麻醉学医师分会 2019年学术年会暨中国第十次
麻醉药理学术会议定于 2019 年 4月 26日～28日在广西南宁市召开。本次会议将邀请国内外
著名麻醉学、药理学专家和相关学科的专家作大会专题报告。会议内容涉及麻醉药理学研究热
点与进展、临床麻醉理论与技术新进展、临床麻醉质量与安全、麻醉医疗事故与医疗纠纷的防
范、麻醉科医务人员的维权讨论以及病例分析等。现将会议有关事项通知如下：

一、大会交流形式
    1. 特邀报告和专题报告（两类）：以本人研究工作为主，结合国内外
研究进展；2. 论文报告：报告本人最近完成的、未正式发表的研究工作。

二、征文内容和要求及投稿：登录网址 https://jinshuju.net/f/NLHqod

或微信扫描右上方二维码进入投稿系统查阅征文内容和要求或上传会议稿
件。投稿截止日期：2019 年 3月 30 日。

三、参会人员
1、广西医师协会麻醉学医师分会全体委员。
2、中国药理学会麻醉药理学专业委员会全体委员。
3、从事麻醉药理学教学与研究的教师、研究员、麻醉医师、药厂/药企人员、研究生等。
4、欢迎广西全区麻醉科医护人员参加会议。
四、会议地点：广西沃顿国际大酒店（地址：广西南宁市青秀区民族大道 88号）。

五、会议时间：2019 年 4月 26日报到，4月 27日～28 日开会。

六、会议费用：注册费 600 元/人，在读研究生 100 元，交通住宿费自理，回原单位报销。广西医

师协会麻醉学医师分会委员缴纳 2018～2019 年度专科会员会费：常委及以上职务

者 200 元/年/人，委员 100 元/年/人。

七、报名参会及住房预定：交费注册代表和非注册代表务必于 4 月 18 前手机

微信扫描右下方二维码或手机登录微信公众号“GXMZ”进入“报名参会和预定住房

系统”进行报名和预定住房(广西沃顿国际大酒店或永凯春晖酒店，房费详见报名

系统)。不在本报名系统交款预定住房的代表，请自行安排住宿（酒店房间紧张，

请务必提前交款定房）。

八、学分：注册代表授予国家/省级医学继续教育学分。

九、会议联系人

会议联系人：毛仲炫（13768278762），张锋（18785239918）。

酒店联系人：刘经理（18077107503）

十、会议交通：详见报名参会系统。

十一、会议日程表：详见第二轮会议通知或登录广西麻醉网（www.gxmzw.com）或微信公众号“GXMZ”

查阅。

                                                  广西医师协会
   中国药理学会麻醉药理学专业委员会

                                                    2019年 2月 12日

（投稿系统二维码）

报名参会/预定

住房系统二维码